CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
Nhận thưởng khi nộp chứng chỉ

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

Tôi tên là : 	Giới tính:
Ngày, tháng, năm sinh : 	Nơi sinh:
Số CMND/Căn cước công dân:
Ngày cấp:	Nơi cấp:
Điện thoại DĐ:	Năm được tuyển dụng:
Chức danh, chức vụ:	Đơn vị:
Trình độ chuyên môn hiện nay:
[bookmark: _GoBack]Ngày … tháng … năm 20… tôi nộp chứng chỉ 	 cho phòng Tổ chức – Nhân sự, đề nghị lập hồ sơ khen thưởng theo 	   của nhà trường.
Tôi cam kết tiếp tục phục vụ tại trường ít nhất 5 năm kể từ ngày ngày nộp chứng chỉ. Nếu không thực hiện đúng theo cam kết, tôi chấp nhận đền bù lại toàn bộ chi phí khen thưởng mà tôi đã nhận của nhà trường và chịu mọi hình thức xử lý của nhà trường.
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20...
                Trưởng đơn vị:                                                            Người làm cam kết

	Trưởng phòng TC-NS	HIỆU TRƯỞNG

Lập thành 02 bản: 1 bản lưu hồ sơ, 1 bản nộp phòng Tài chính - Kế toán